q<sup>uod</sup>) D. E. V. Wagneri descriptionem p. 38.

quae forma antiquitus placuerat, ea in omnibus signis repetebatur. Modo non triremis speciem propugnatoribus plenae, ab utraque parte remige ad navis insigne adstante, q[ui] alis fere in nunnis conspicitur, a vetere et audaciore ante alienum esse censueris <sup>r)</sup>. Si autem Wagneri descriptio nem assequor: fastigium anterius id dicit, quod occidentem spectat, quoniam ex insula venienti obvium est, posterius id, quod est in mare conversum. Liceat tamen fastigium orientale atque mare intuens pro anteriori habere. Minerva utrobique, sed hic maior erat atque ornamentis insignior <sup>s)</sup>; quandoquidem caput tantum colossi inventum est, idque crista et capillamento carens. Nimurum utrumque olim aderat, at non marmoreum <sup>t)</sup>. In altero fastigio qui barbarus adest sagittarius, eum Persam esse, quam vellem nemo dubitasset. Braccatum manicatumque Pandarum certe neque Homerus neque antiquior ars effinxit. Habes quidem Paridem talem, et hunc tamen fluenti fere veste induitum Sagittario autem illi sunt braccae atque vestis stricta et coriacea <sup>v)</sup>. Ita enim apud Persas <sup>w)</sup>. Est ea ζευσιδος. Sic Persae. In femore aptata erat pharetra. Neque illi aliter. Denique etiam capitis tegimen videndum est, ne Persarum κυρεσιας vel πιλονε απαρτεις exactissime referat <sup>x)</sup>. Num vero signa reperta heroum certaminis congrunt? Inter Aeacidas cum soli Peleus et Achilles Aeginetis proprii sint: iam Achilles certaminis princeps non poterat non constitui. Dices et hic Achillem et Memnonem, Aiacem et Deiphobum, Pandarum et Teucram ita coniunctos esse, ut in donario Apolloniatarum, Lycii Myronis filii opere <sup>y)</sup>. At heroas isti sagittarii non referunt. Pausaniam vero (I, 23, 4), etiam post bella Persica sagittandi artem Graecis praeter Cretenses patriam fuisse negantem, et Diotrephis sagittis confixi imaginem magnopere demirantem,

r) Doceri velim, utrum vir ille proiectore aerato (Q), membris violenter contortis ad solum proiectus saucium referat, an certum quoddam in pugna Salaminia heroice factum repraesentet. W. p. 61.

s) An fortasse puerilae utriusque fastigio appositae in vlnas superplendae erunt? t) W. p. 36.

u) Mus. P. Clement. T. II. c. 37. Winckelin. V. p. 62.

v) Intellexit Wagner. p. 47.

w) Locus quem Wagnerus p. 48. significare voluit (I, 7.), neuter est ex iis, quos Schellingus indigit, sed I, 71. οἱ σκυτλινοὶ μὲν ἀρχεψολδοὶ, οὐκτέλη δὲ τῷ ἄλλῃ τὸ θῆτα φορέουσι.